
2017年 1月 30日 

イマジニア株式会社 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

平素より、弊社ホームページをご利用いただき誠に有り難うございます。 

この度、ホームページを全面リニューアル致しましたのでお知らせいたします。 

今後も、より見やすく使いやすいホームページを目指し運営して参ります。 

今後とも引き続きご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

≪主なリニューアルのポイント≫ 

●スマートフォンやタブレットでも快適にご覧いただけるよう対応いたしました。 

新ホームページ トップ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●インターフェースの見直しによりニュースリリースが探しやすくなりました。 

ニュースリリース 

 

 

 

 

 

 

ニュースをカテゴリーや年代、月で探せるようになりました。 

 

 

スマートフォン 

パソコン 

タブレット 



●旧ホームページの「財務・IR」を「株主・投資家情報」としてリニューアルし、構成を一

新。「個人投資家の皆さまへ」を新設するなどボリュームを増やし、株主様、投資家の皆

様に向けた情報の充実化を図りました。 

株主・投資家情報 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【新ホームページ利用に際するご留意事項】 

・今回のリニューアルに伴い、一部のページのＵＲＬが変更になっています（トップペー

ジの変更はありません）。ブラウザの「お気に入り」「ブックマーク」などに登録されて

いる場合は、新しいページのＵＲＬへの登録変更をお願い致します。 

・リニューアル後のホームページを最初に閲覧された際に表示が崩れる場合は、お手数で

すが再読み込みを実行してください。 

 

以上 

 

 

 

個人投資家の皆さまへ 構成を一新 


